DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEITURA, ORALIDADE E
INTERDISCIPLINARIDADE - UM RELATO DE EXPERIÊNCIA A PARTIR DA
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA. de autoria de MARIA GISELI DE AQUINO ARAÚJO,
MONIQUE JATAÍ DOS SANTOS, SUSANA HELLEN DOS SANTOS PINTO, TÂNIA SERRA
AZUL MACHADO BEZERRA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102875

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102875